
 

                                                     

  

PROJEKTA NOSAUKUMS: DIZAINA APARTAMENTI AR JŪRAS SAJŪTU UN MAIZES SMARŽU -

Jaunas ražošanas un pakalpojumu sniegšanas ēkas izbūve Engurē 

ĪSTENOTĀJS: SIA Orange Stuff 

VIETA: Engure, Jūras iela  

PROJEKTA FINANSĒJUMS: 100 000 EUR, EJZF publiskais finansējums: – 50000 EUR   

PROJEKTA MĒRĶIS: Uzsākt produkta “Engures ceļa maize” ražošanu un paplašināt un attīstīt viesu 

izmitināšanas pakalpojuma sniegšanu, izveidojot jaunas 10 gultasvietas. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI:  

Engurē veca zvejasrīku šķūnīša vietā tapuši dizaina apartamenti.  

Lai emocionāli un arhitektoniski saglabātu šo senās ēkas ideju, tā veidošanā izmantots paaugstināta 

šķūnīša prototips ar mūsdienīgiem elementiem ērtai dzīvošanai. Ēkas būvdarbus veica vietējais 

būvuzņēmējs, arī galdniecības darbi uzticēti vietējam amatniekam. Apartamentu interjers toties ir pašas 

saimnieces izlolots. 

Papildus apartamentiem, projektā bija ideja ēkas 1.stāvā atsevišķā telpā radīt jaunu ēdināšanas 

konceptu līdzņemšanai- “Engures ceļa maize”, bet šobrīd šī ideja pāraugusi daudz plašākā mērogā- 

pāri ielai izveidota KUKUL ceptuve, kur ik dienas klientu acu priekšā top svaiga maize un dažādas 

smalkmaizītes, kūkas, cepumi, bet uz Ziemassvētkiem – greznas piparkūkas. Savukārt Apartamentu 

1.stāvā izveidots konditorejas cehs, kur top kūku un šokolādes detaļas, kas nevar "sadzīvot" ar maizes 

cepšanas apstākļiem, tādēļ nav nekāds pārsteigums, ka dažkārt apartamentos arī ir jūtams saldais 

kūku aromāts, kas šajā vietā pat ļoti labi iederas. Turklāt – brokastu maizītes un garda kafija no "Kukul 

ceptuves" ir kā patīkama odziņa apartamentu piedāvājumā.  

Gaidām ciemos arī Tevi! Uzzini vairāk: https://www.facebook.com/kukulapartments/ 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

     

https://www.facebook.com/kukulapartments/

